
UCHWAŁA NR IX/78/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Burmistrza Kleszczel w sprawie zakazu handlu na targowicy 
w Kleszczelach 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie Nr 71/2020 Burmistrza Kleszczel z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zakazu handlu na targowicy w Kleszczelach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz.1693). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

Id: 3EBDEFA5-87DB-4B43-92B0-7B315C2A35CA. Podpisany Strona 1




